Dauptth. 1. By, X. 29
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noldi militis de Trebin pie recordacionis, noftre ecclefie minifterialis, qui terminos antedictos ecele-
fie Leninenfi uendiderat ad [uam defenfandam iulticiam in medium proferens nobis legendas tradi-
dit et examinandas, modum infra [criptum continenles (No. XXXII). Has cum reperilfemus. integras,
non cancellatas, non abolitas, immo [igillo vero et inlegro eiufdem Arnoldi' de Trebin figillatas, idem
inftramentum cum figillo vero [upradicto Johanni militi de Trebin ad ocolum demon(iravimus
prefentibus et amicis fuis idem atteftantibus hoc verum [igillum exiltere Arnoldi de Trebin memo-
rati. Ex hiis nimirum omnibus tam euidentibus indiciis nobis omnino videtur et allentimus, predi-
clas diltinctiones terminorum ecclefie Leninenfi, quemadmodum in inftrumento prehabito Arnoldi
de Trebin apertivs exprefum eft, iufte et rite debere perpetuo pertinere. In cuius rei euidentiam
prefens [criplum noftri figilli munimine fecimus roborari, Datum Louborch amno domini M
CCC®. Vo, VI°. idus aprilis.

Nach tem O

ginal ved Geh. Staatd-NArcdhivesd,

XCV. NMarfgeaf Hermann iberldft dem Klofter Lehnin dad Dorf Schmergow und ben Hof
Frebegos, am 20. April 1305.

In nomine fancte et indinidue trinitatis Amen. Hermannus, Dei gracia Brandenbur-
genlis et Lufatie marchio et dominus de Henneberch tutorque Slelie, omnibus Cri-
[tifidelibus in falutis auctore [alutem. Humane memorie [ragilitas utiliter fcripture ivuatur teltimonio,
ne lapfu temporis et fubita mutacione mortalium id quod nunc certum eft fiat dubium, et quod ra-
tionabiliter gefltum eft, obliuionis nebula obfcuretur. Hine eft quod conftare uvolumus omnibus tam
prefentibus quam futuris, quod dilectis' in Crilto fratribus noltris de Lenyn videlicet reuerendo
patri domino Johanni abbati, dicto de Beliz, et conuentui ibidem iulta et libera bona noftra
videlicet villam Smergowe et curiam Trebegoz com omnibus agris cultis et incultis, pratis, pa-
fcuis, lignis, filuis, rubis," nemoribus prefentibus et futuris, aquis, piscacionibus, paludibus, molendi-
nis lam in lerris quam in aquarum decurfibus politis ‘et ponendis, iudieiis fingulis el generaliter cum
omnibus vlufructibus €t perlinentiis eorundem pro quingentis marcis minus viginti quinque , Bran-
denburgenlis argenti et ponderis vendidimus et dimifimus cum omni iore ablque qualibet exactione
et omni feruitio communi et privato iufto proprietatis ac libertatis titulo perpetuo poffidenda. Cu-
pientes infuper prefate ecclefie Lenynenfis futaris periculis precauere, lerminorum diflinctiones eo-
rundem bonorum exprimere curauimus manifeftios fub hac forma: Termini ville Smergow pro-
tenduntur a folfato verfus Creyle vsque ad folfatum in vado, quod vocatur Vebene Vort, de-
inde usque in obolam: lermini autem curie Trebegoz protenduntur ufque in in obolam ubi
verfus Cothfin navigio pertranfitur: termini uero agquarum ad eandem curiam’ pertinentium ulque
in obulam ueterem protenduntur, de hine ufque in aquas, que vocantur Trebowe, deinde
ulque in aquas, que Zachower water nominantur. Ceteri uerd lermini el ville Smergowe el
curic Trebegoz, quoniam omnino predicle ecclefie Leninenfis poffeffionibus’ circumquaque con-
tinuari dinofcuntur, diftinctionibus exprimere prefentibus necelfarium non uidetur. Reliqua uero iftis
adiacentia i. e. paludes et infule, arundineta, palcua quoque, que mellioni aut fectioni non congru-
unt, tam iplis (quam aliis circumfedentibus ad quoslibet vlus necellarios, quemadmodum hactenus